Johann Froben

Agricola, Georgius

Rare 525

De re metallica libri XII. Eiusdem
de animantibus subterraneis liber
ab autore recognitus cum Indicibus
diversis. - Basilee in officina Fro-
beniana per Hier. Frobenium et

Nic, Episcopium, mese mastio, anno
domini (MDLVI) 1561.

2 f, 502 p + 36 f L cu numeroase gra-
vuri dintre care cea lipita pe forsat
e semnata HB 1550 fiind opera lui

Rare 525

Hans Brosamer iar dintre celelalte
7 gravuri sînt semnate de Hans Ru-
dolf Manuel Deutsch]

Augustinus Aurelius
(saint)

01549

D. Aurelii Augustini Hipponensis
episcopi, continens illius tractatus
hoc est, expositiones ad populum
factas in Novum testamentum, cum
alijs varij generis opusculis, quo-

rum indicem habet alterum hu-
ius paginae latus I 9-10 Basileae,
Ex Officina Frobeniana per Hier.
Frob. et. Ric. Episcopium 1556

1198p.

39 cm

coligat cu
eru x

Commentariorum

4288

urbanorum Raphaelis Volaterrani
octo et triginta libri, accuratius
quam antehac excusi, cum duplici
eorundem indice secundum Tomos
collecto. Item Oeconomicus Xeno-

phontis ab eadem letio donatus.
Basileae, in officina Frobeniana
anno 1530.

20 f, 468 p.

33 cm.

Cyprianus Caecilius Rare 98

Opera divi Caecilii Cypriani, episco-
pi Carthaginensis, ab innumeris
mendis repurgata, adiectis nonnu-
llis libellis ex vetustissimis execu-
plaribus, quae Lactenus no habe-

bantur ac semotis iis, quae falso
videbantur, inscripta, una cum an-
notatiunculis. Atque haec omnia
nobis praestitit ingenti labore
suo Erasmus Roterodamus, vir

Rare 98

in vanden optimis studiis natus.

Basileae Apud Joannem Frobenium, 1521.

515 p.

29.5 x 20

Diodori Siculi

36702

Historiarum libri aliquot, qui
extant, opera et studio Vincentii
Obsopoei in lucene editi. Cum gra-
tia et privilegio ad triennium
Basileae, Ex, Off. Frobeniana, 1539.

[in lb. graecâ]

I.P.C./M. C.-N., 1979-8320, 25.000 ex.

5. f., 482p.

21cm.

Eutropius

Rare 172

Eutropii Insigne volumen quo
romana historia universa describi-
tur, esse diversorum authorii monu-
mentis, collecta. Quanto vero maior
codicis sinceritas eo tempore fuit,

quam est hodie? Itaque non parva
leguntur, hic emendatius multo
quam in editionibus quorundam.
historicorum quae vulgo circum-
feruntur. Id docebit vel Lex Aurelia

Rare 172

Victoris libellus, ut de epitome Eutropij ad Valentem Aug. sileatur.
Additae sunt Graecorum Imperatorum vitae de rebus in Oriente et Constantinopoli, Persia, Arabiisque

4

Rare 172

gestis, de quibus hactenus Latinis
parum existabat -- Basileae, In
officine Frobeniana, 1532.

4 f [menum] 444 p

30 cm

Eusebius Pamphilius

34190

Ecclesiasticae historiae autores.

Basileae. Ex Officina Frobeniana,
1549.

5 f., 806 p + 33 f. Index

33 cm.

Eusebius Pamphilius 01559

episcopi caesariae Palaestinae ec-
clesiasticae Historiae Uulfrango
Musculo interprete. Basileae, apud
Hier. Froben, et Nic. Episcopium
Anno 1549.

I.P.C./M. C.-N., 1979-8320, 25.000 ex.

5. f, 806p, 34f [menum]

Index 34 cm

Eusebius Pamphilius

33707

Autores historiae ecclesiasticae

Eusebij Pamphili Caesariensis episcopi

libri IX. Ruffino interprete, Ruffini

presbyteri Aquileiensis libri II. Item

ex Theodorito Episcopo Cyrensi,

Poromcuo, et. Porate Constantino-
politano libri xii versi ab Epipha-
nia Scholastico, abbreviati per Cassi-
solorum Levatorem; unde illis Tri-
partitae historiae vocabulum. Omnia

recognito ad antiqua exemplaria
latina, per beatus Rhenarum Lis
accesserunt Nicephori ecclesiastica
historia incerto interprete. Basi-
leae, Ex, Officina Frobeniana 1549

I.P.C./M. C.-N., 1979-8320, 25.000 ex.

6 f, 851p, 18f.

Index 31cm

Josephus, Flavius

Rare 116

Opera quaedam Ruffino presby-
tero interprete

Basileae, apud Jo. Frobenium 1524

30 f. [Inenum] + 907 p. 33.

Panzer vol. VI p. 243. no 527.

I.P.C./M. C.-N., 1979-8320, 25.000 ex.

Graesse vol. III

p. 481

Josephus Flavius =====

Flavii Josephi opera omnia ad
graecorum exemplarium fidem
recognita emendatique. Addita
Chronologia non minus luculenta
quam necessaria. Index praeterea

locupletissimus. Basileae Ex offi-
cina Frobeniana 1582. cum Caes
Maiestatis privilegio.
627p + 21 f. [Inenum] Index 34 cm

Josephus Flavius 33324

Flavii Josephi Antiquitatum
iudaicarum Sigismundo Gelenio
interprete. Basileae, In Officia
Frobeniana per Hieronymum Fro-
benium et Nicolaum Episcopium,
1548

I.P.C./M. C.-N., 1979-8320, 25.000 ex.

886 p, 13 f [menum] Index

34 cm

Libarius [Sophista]

Rare 107

Libarii sophistae Graeci Declama-
tuinulae aliquot, eadem que La-
tiniae per Des. Erasmus Rot.
cum duabus orationibus Lysiae
itidem versis incerto interprete

Rare 107

et aliis nonnullis. Basilea, Ex
aedibus Jo. Froben, 1522

114 f [nenum]

21.5 x 17.5

Omnia

29920

D. Basilii Magni Archiepiscopi cal-
sareae Cappadociae quae ad nos
extant, opera, useta argumentorum
congrecentiam in Tomos destineta
quatuor, al Iano Cornario medi-

physico Zuccarivensi interpretata,
iterumque, recognita et castigata,
ac duobus libris contra Euno-
mij apologeticum aucta: quorum
ordinem et catalogum versa pa-

29920

gina locet. In calce subiectus
est Index rerum omnium copio-
siss. Basileae Per Hieronymum
Frobenium et Nicolaum Episco-
pium, 1552.

I.P.C./M. C.-N., 1979-8320, 25.000 ex.

n. 7; 787 p, 11 f [nenum]

Index

33 cm

ΣΟΥΙΔΑ

29471

to meu napon biblion Basilea, apud
Hieronymum Frobenium et Nicola-
um episcopium mense augusto anno
1549

Opera

132411

divi Gregorii Papae huius nomi-
nis primi, cognomento magii, om-
nia quae extant, nunc iterum ac-
curatiores diligentia à meudis multis,
uti lector facite passim deprehen-

det, maxime in libris Epistolarum
repurgata. Quorum omnium eleu-
chum pagina versa exhibebit. Cum
Indice duplici, altero rerum, verbo-
rum sententiarumque, altero lo-

132411

corum S. Scripturae explicatorum
magna sedulitate conscripto Basi-
leae, Ex Officina Frobeniana, 1551.
42 f. 1470 edoane 39 cm

Plinius G. Secundus 28893

G. Plinii Secundi Historiae mundi
libri xxxvii denno ad vetustos codi-
ces collati et plurimis locis emen-
date ut patet ex adiunctis Anno-
tationibus. In calce operis copiosus

28893

Index est additus. Basileae, In
Officina Frobeniana 1545.

18 f, 671 p. 117 f [nenum] 37 cm

Rhenanus, Beatus
Selestadiensis

Rare 165 (colig. 78)

Rerum germanicarum libri tres.
Adjecta est in calce epistola ad
Philippum Puchaimerum de locis
Plinii per St. Aquacum attactis
Basitae, in officina Frobeniana

Rare 165

per Hier. Frobenium, Joa Herwa-
gium et Nicol. Episcopium 1531
cum gratia et privilegio Caesa-
reo in ~~sex~~ annos

195 p.

29x20.

Seneca, Lucius
Annaeus

Rare 67

Lucubrationes omnes, additis etiam
nonnullis Erasmi Roterdami cura,
si non ab omnibus certe ab in-
numeris mendis repurgatae. Basi-
leae, Joannes Frobenius, 1515.

I.P.C./M. C.-N., 1979-8320, 25.000 ex.

643 p. + 11 f. [Invenum 5]

31 cm.

Terentius, Publius Afer 30902

P. Terenti comoedias una cum scholiis
ex donati, asperi, et cornuti commen-
tariis excerptis, multo quam ante-
hae unquam prodierunt emenda-
tiores, nisi quod in --- scripsit

vir apprime doctus Jo. Galphurnius
Brisciensis, hiet recentior. Ad
haec accessit Index accuratus vo-
cum a Commentatoribus declara-
tarum Basileae, In Officina Fro-

3

30902

beniana Anno 1538.

11 f, 398 p, 5 f. Index

31 cm